INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.565 – Ano VII– 17/08/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

  LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o resultado do processo licitatório nº 80/2021,
TOMADA DE PREÇO nº 06/2021 - Objeto – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE PATRIMÔNIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS,
INCLUSIVE FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL E MÃO DE OBRA: REFORMA DO
TELHADO DA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ FERREIRA DE FARIA, NO DISTRITO DE LIMAS,
REFORMA DO TELHADO E DA PINTURA DO PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA DA SILVA, NO
DISTRITO DE ANTUNES, E DA COLOCAÇÃO DE RUFO NO TELHADO DO CENTRO DE
SAÚDE SÃO JUDAS TADEU, LOCALIZADO NA SEDE NO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG.
Empresa vencedora: 202 ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA apresentou valor global de
R$ 211.259,73 (duzentos e onze mil duzentos e cinquenta e nove reais e setenta e três
centavos). Igaratinga, 17 de agosto de 2021.  Letícia Gomes Lara. Presidente da Comissão de
Licitação.

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o resultado do processo licitatório nº 85/2021,
TOMADA DE PREÇO nº 07/2021 - Objeto – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUTAR O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE
PARTE DA RUA GOIÁS, NO BAIRRO SÃO JOSÉ NO MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG,
PARA ATENDER AO CONTRATO DE REPASSE N° 900479/2020 – MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, conforme planilha de quantitativos, memorial descritivo
e cronograma físico financeiro. Empresa vencedora: CONSTRUTORA J. MAIA EIRELI
inscrita no CNPJ N° 14.054.958/0001-70, que apresentou valor global de R$ 230.605,57
(duzentos e trinta mil seiscentos e cinco reais e cinquenta e sete centavos), Igaratinga, 17 de
agosto de 2021.  Letícia Gomes Lara. Presidente da Comissão de Licitação.

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o resultado do PL n° 86/2021, na modalidade
de Pregão Presencial  n° 51/2021 e  Registro de Preço n° 39/2021.  Objeto: Aquisição eventual e
futura de gêneros alimentícios, material de limpeza e material de higiene pessoal para atender
as necessidades das secretarias municipais do Município de Igaratinga/MG. GANHADORES:
M.O.T.A. COMERCIAL LTDA., com os itens: 01, 02, 04, 05, 06 e 12  no valor estimado total de
R$83.045,00,  WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA., com o item: 20 no valor
estimado total de R$16.560,00, TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA., com dos itens: 03,
14, 15, 16, 17 e 18 no valor estimado total de R$17.881,00, ECO PLAST COMÉRCIO LTDA.,
com o item: 19 no valor total de R$79.450,00. Igaratinga, 17 de agosto de 2021. Letícia Gomes
Lara – Pregoeira.